
SMLOUVA O ZÁJEZDU — POTVRZENÍ ZÁJEZDU

bank. spojeni: ČSOB Pardubice Při platbě na účet uveďte pro rozlišení platby:
č. ú. 271852803/0300 ' čislo zájezdu jako variabilní symbol

el 466 530 209, 777 277 651 ' dat. nar. jako specifický symbol
-mail: info©ckboca.cz lČO: 60935545 ' text: jméno školy

__ „ „:boqcz — . DlČ: C260935545
b) Zákazník (objednavatel — název a adresa školy): základní škola a Mateřská škola, Praha 6, Bílá 1, adresa: Bílá 1784/1, Praha 6, 160 00
astoupený: Mgr. Martinem Molčíkem (ředitelem školy)

“LWSKOÍNU

r ákonik, za tyto cestující (pedagogický dozor a žáci či studentu:
1.jméno,přijmeni(pedag.dozor): Har. ID:—wm Geraint/cf dat. nar.: 43.74t věk: 42

uliceač.p.: %sčros/a 41 město: "Praha 6 PSČ: AGQOO
eléfon e-mail: czdovaCěsliace čislo pasu/OP: 00675330-

'méno, přijmení (pedagogický dozor) adř'esa: dat. nar.: číslo pasu/OP:

z.;mq. Olcm Mouth/iai uměl/Lomu) nim?, warm Lr. Hoco mw. 4%9. musea
3. Mn? OlĚi'a „jamkové Donata 67447138. Praha 6. 'Jaooo A8 8. N??? HOW—A&M.
na. mal Tomaz/a DĚ'nicLQGr'Pralía?n mc'o 11.10. Anno 456657158

Příiohy potvrzeni zájezdu: ' '
- Podrobný program zájezdu a vymezení služeb
Abecední jmenný seznam účastníků zájezdu vč. jejich adresy, dat. nar. 3 čísla cest. dokladu
Jmenný rozpis účastníků zájezdu na ubytování

- Rozpis účastníků zájezdu do autobusu
Přihláška na zájezd pro jednotlivé žáky - účastníky tohoto zájezdu
informace o komplexním cestovním pojištění (rozsah a limity pojistného plnění pojišťovny Kooperativa)
Pověření na zajištění pedagogického dozoru nad žáky - účastníky zájezdu (každý učitel bude pověřen dozorem nad cca 10 - 15 žáky

„, .. _ země: Velká Británie ubytování: 1 x hotel/hostel, 6 x hostitelské rodiny
cnslo zajezdu. ,

oblast: Cambridge, Ely, Sandringham, stravování: 6 x plná penze v rodinách (obědy formou
20052301 Londýn balíčků)

'azykový kurz: 12 hod. výuky v jazykové škole (16 lekci - délka lekce je 45 minut)
termín: 23. 5. - 31. 5. 2020 doprava: zájezdový bus + trajekt/Eurotunnel nástupní místo: Praha
Zájezd se uskuteční při min. počtu 60 žáků + 4 učitelů. Základní cena zahrnuje komplexní cestovní pojištění do zahraničí (viz info o rozsah
pojištění a iimitech pojistného plnění, které 'e přílohou).

m. CENA ZÁJEZDU
cena zájezdu za os. v Kč počet os. celkem v Kč

Základní cena zájezdu při minimální počtu 60 účastníků 12.890,— 60 7473 .“7'00. *
Pedaggický doprovod zdarma 0,- 4

Povinné příplatky:
Plavba lodí po Temži 2. den (Greenwich -Tower of London) 150,-

do 15 let vč. 150Kč, nad 15 let 190Kč 190,-

Plavba lodí po Temži 8. den (Embankment - Greenwich) 150,-

do 15 let vč. 150Kč, nad 15 let 190Kč 190,-

Fakultativně (za příplatek):
*dieta (alergie na lepek, mléko, oříšky, ...) 640,-

*vstupné King's Col|_ege 220,-
*jízdenky pro plavbu na lodičkách v Cambridgi 290,-
*vstupné Warner Bros. Studio 1200,—

- do 15 let vč. 1200Kč, nad 15 let 1450Kč 1450 _
'

*vstu pné Houses of Parliament 370,-
- do 15 let vč. 370Kč, nad 15 let 740Kč 740,-
*vstupné London Eye 460,-
- do 15 let vč. 460Kč, nad 15 let 530,- 530,—

cena celkem:
úhrada ceny zájezdu (každý žák plati individuálně na účet CK BOCA) splatná dne zaplaceno

|. Záloha: 4.000 Kč x počet účastníků 16. 11. 2019

li. Záloha: 4.000 Kč + všechny příplatky x počet účastníků 16. 01. 2020

Doplatek: 4.890 Kč x počet účastníků 16. 04. 2020

Před podpisem smlouvy o zájezdu byl klient seznámen se základními právy zákazníka podle zákona č. 159/1999 Sb. a zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších

předpisů. s veškerými podmínkami, které jsou součástí této smlouvy, včetně podmínek uvedených na straně 2 — 4 souhlasim, a to i jménem všech výše

uvedených osob, které mne k uzavření této smlouvy zmocnily. .,.__ , „ „
'M

_—

_s ...;/š-
_

I!

W Mí


